I N D U C T O R S
August 2017
Caution
关于替换产品信息，请参考本公司 Web 网站。
绕组铁氧体
VLS252010CX
电源电路用电感器
VLS252010CX型

用途
智能手机、平板终端、HDD、SSD、DVC、DSC、移动显示面板、便携游戏机、小型电源模块、其他
型号的命名方法
使用温度范围、包装数量、产品重量
工作温度范围包括自我温度上升。
保存温度范围在基板安装后显示。
VLS252010CX型的概要
VLS 252010 C X - R47 M
系列名称
L×W×H 尺寸
管理编号 1 管理编号 2
电感
电感容差(mm) (µH)
252010 2.5×2.0×1.0 R47 0.47 M ±20%
2R2 2.2
100 10
类型
温度范围 包装数量 单个重量
工作温度 
（°C）
保存温度 
（°C） （个 / 卷） （mg）
VLS252010CX –40 to +105 –40 to +105 2000 24
RoHS指令对应产品
无卤素
无铅焊接对应
RoHS指令对应产品：详细内容查看这里。 https://product.tdk.com/info/zh/environment/rohs/index.html
无卤素：指的是Cl含量不到900ppm、 Br含量不到900ppm以及 Cl、 Br的合计含量不到1500ppm。
(4/9)
20170808 / inductor_commercial_power_vls252010cx_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
I N D U C T O R S
VLS252010CX型
推荐回流焊温度曲线图
Preheating Soldering Peak
Temp. Time Temp. Time Temp. Time
T1 T2 t1 T3 t2 T4 t3
150°C 180°C 60 to 120s 230°C 30s 260°C 10s
Natural
cooling
t3
t1
Preheating
t2
Soldering
T3 T3
T4
T2
T1
t: Time
Peak
T
: T
em
pe
ra
tu
re
(5/9)
20170808 / inductor_commercial_power_vls252010cx_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
I N D U C T O R S
VLS252010CX型
形状与尺寸

20170808 / inductor_commercial_power_vls252010cx_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
I N D U C T O R S
VLS252010CX型
电气特点
特点规格表
 额定电流：Isat 和 Itemp 中较小的值。
Isat: 基于电感器变化率（比初始 L 值低 30%）
Itemp: 基于温度上升（自我发热使温度上升 40°C）
○测量设备
＊有时使用同等测量设备。
L 测定频率 直流电阻 额定电流  型号
Isat Itemp Isat Itemp
(µH) 容差 (MHz) ( )max. ( )typ. (A)max. (A)max. (A)typ. (A)typ.
0.47 ±20% 1 0.038 0.032 3.08 3.22 3.42 3.78 VLS252010CX-R47M
0.68 ±20% 1 0.050 0.042 2.52 2.62 2.80 3.08 VLS252010CX-R68M
1.0 ±20% 1 0.065 0.054 2.25 2.29 2.50 2.69 VLS252010CX-1R0M
1.5 ±20% 1 0.086 0.072 1.75 1.90 1.95 2.24 VLS252010CX-1R5M
2.2 ±20% 1 0.126 0.105 1.51 1.58 1.68 1.86 VLS252010CX-2R2M
3.3 ±20% 1 0.186 0.155 1.30 1.25 1.40 1.47 VLS252010CX-3R3M
4.7 ±20% 1 0.235 0.196 0.97 1.11 1.10 1.30 VLS252010CX-4R7M
6.8 ±20% 1 0.372 0.310 0.86 0.86 0.96 1.01 VLS252010CX-6R8M
10 ±20% 1 0.580 0.483 0.66 0.71 0.75 0.83 VLS252010CX-100M
15 ±20% 1 0.914 0.762 0.56 0.56 0.66 0.66 VLS252010CX-150M
22 ±20% 1 1.364 1.137 0.46 0.45 0.56 0.53 VLS252010CX-220M
测量项目 型号 厂商
L 4194A Keysight Technologies
直流电阻 VP-2941A Panasonic
额定电流 Isat 4285A+42841A+42842C Keysight Technologies

(1.0)
Dimensions in mm
N
E
W2
W1
F
E
W
P0P2øD0 P1
A t
B
K
Dimensions in mm
类型 A B øD0 E F P0 P1 P2 W K t
VLS252010CX 2.3 2.8 1.5+0.1/-0 1.75±0.1 3.5±0.05 4.0±0.1 4.0±0.1 2.0±0.05 8.0±0.2 1.15 0.25